
Ceník služeb elektronických komunikací pro domácnosti
platnost ceníku od 1. 5. 2023

Bezdrátový internet

Instalační poplatky Cena za službu v Kč
Instalace služby - rodinné domy, byty 1 399Kč
Instalace služby - s hotovým rozvodem v objektu 599Kč
Instalace služby - vyhrazený PtP spoj od 4 000Kč

Technologie 5Ghz 802.11n a 802.11ac
Název služby Cena za službu v Kč
Internet 10/5 Mbps 249Kč/měsíc
Internet 30/10 Mbps 349Kč/měsíc
Internet 50/15 Mbps 449Kč/měsíc

Technologie 60Ghz 802.11ad a 802.11ay
Název služby Cena za službu v Kč
Internet 50/50 Mbps 349Kč/měsíc
Internet 100/100 Mbps 449Kč/měsíc
Internet 300/300 Mbps 549Kč/měsíc

Vyhrazený spoj typu Bod - Bod (PtP)
Název služby Cena za službu v Kč
Internet PtP Individual  - 10/10 až 500/500 Mbps dohodou

V ceně instalace je zahrnuta zápůjčka příjmové antény, držák antény a 25 metrů 
datového kabelu. Zahrnuje instalační práce v rozsahu 2 hodin.

Rychlosti u všech tarifu jsou jsou nabízeny formou minimální/běžné/maximální rychlosti v poměru 30/60/100%.

GREPA Networks s. r. o., Žitná 2324/16 466 01 Jablonec nad Nisou, +420 800 400 301, info@grepa.cz, www.grepnet.cz IČ: 25492900, DIČ: CZ25492900, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20842



Optický / GPON / Kabelový internet

Instalační poplatky Cena za službu v Kč
Instalace služby 599Kč

Optický internet s metalický rozvodem - FTTB
Název služby Cena za službu v Kč
Internet 50/50 Mbps 199Kč/měsíc
Internet 100/100 Mbps 299Kč/měsíc
Internet 300/300 Mbps 399Kč/měsíc
Internet 1000/1000 Mbps 599Kč/měsíc

Optický internet s GPON rozvodem - FTTH
Název služby Cena za službu v Kč
GPON Internet 50/50 Mbps 199Kč/měsíc
GPON Internet 100/100 Mbps 299Kč/měsíc
GPON Internet 300/300 Mbps 399Kč/měsíc
GPON Internet 1000/500 Mbps 599Kč/měsíc

Instalace k první elektrické zásuvce. V ceně instalace je zahrnuta zápůjčka GPON 
jednotky. Zahrnuje instalační práce v rozsahu 2 hodin.

Rychlosti u všech tarifu jsou jsou nabízeny formou minimální/běžné/maximální rychlosti v poměru 30/60/100%.

VoIP telefon

Poskytované služby Cena za službu v Kč
Přenesení telefoního čísla zdarma
VoIP GrepTel 0Kč/měsíc
Volání v síti Grepnet 0Kč/min
Volání do mobilních sítí 2,50Kč/min
Volání do pevných sítí v ČR 0,50Kč/měsíc

Doplňková služba ke službám Internet, IPTV. Ceny volání se nevztahují na čísla se 
speciální tarifikací. Ceník zahraničních hovorů na vyžádání nebo ke stažení na www.

grepnet.cz.

GREPA Networks s. r. o., Žitná 2324/16 466 01 Jablonec nad Nisou, +420 800 400 301, info@grepa.cz, www.grepnet.cz IČ: 25492900, DIČ: CZ25492900, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20842



Ceník IPTV

Instalační poplatky Cena za službu v Kč
Instalace služby IPTV 599Kč
STB Grepa - Hybroad Z205, Hybroad A313B zápůjčka zdarma
STB Grepa - aktivace 1. set-top boxu 1Kč
STB Grepa - aktivace 2-4. set-top-boxu 499Kč/ks
STB Kuki - TESLA MediaBox XA400 2 000Kč/ks
STB Kuki - HD IPTV set-top box ARRIS VIP4302 2 499Kč/ks
STB Kuki - HD IPTV set-top box ARRIS VIP4302 BT 3 200Kč/ks
STB Kuki - Náhradní dálkový ovladač 400Kč/ks
STB Kuki - zápůjčka dle typu 50-75-100Kč/měsíc
STB Lepší.tv - Lepší.TV box 1 899Kč
STB Lepší.tv - zápůjčka dle typu 50Kč/měsíc

Grepa IPTV
Cena za službu v Kč

Název služby
Tv Základ 199Kč/měsíc
Tv Domov 449Kč/měsíc
Tv Premium 859Kč/měsíc

Lepší.tv
Cena za službu v Kč

Název služby
Nelze poskytovat samostatně bez služby Internet -

Kuki
Cena za službu v Kč

Název služby
Nelze poskytovat samostatně bez služby Internet -

Doplňkové balíčky k Grepa IPTV
Cena za službu v Kč

Balíček
18+ 69Kč/měsíc
Dětské 59Kč/měsíc
Dokumenty 129Kč/měsíc
Filmbox Premium 99Kč/měsíc
HBO 199Kč/měscív
HBO Premium 249Kč/měsíc
Relax 99Kč/měsíc
Sport 119Kč/měsíc
Zahraniční 19Kč/měsíc

Programová nabídka k dispozici na zákaznické lince 800 400 300 ve všední dny mezi 8-16h nebo na www.grepnet.cz

GREPA Networks s. r. o., Žitná 2324/16 466 01 Jablonec nad Nisou, +420 800 400 301, info@grepa.cz, www.grepnet.cz IČ: 25492900, DIČ: CZ25492900, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20842



Kombinace Internet + IPTV

Grepa IPTV
Cena za službu v Kč

Internet IPTV
50/50 Mbps Tv Základ 349Kč/měsíc
100/100 Mbps Tv Základ 449Kč/měsíc
300/300 Mbps Tv Základ 499Kč/měsíc
1000/500 Mbps Tv Základ 699Kč/měsíc
1000/1000 Mbps Tv Základ 699Kč/měsíc
50/50 Mbps Tv Domov 549Kč/měsíc
100/100 Mbps Tv Domov 649Kč/měsíc
300/300 Mbps Tv Domov 699Kč/měsíc
1000/500 Mbps Tv Domov 899Kč/měsíc
1000/1000 Mbps Tv Domov 899Kč/měsíc
50/50 Mbps Tv Premium 899Kč/měsíc
100/100 Mbps Tv Premium 949Kč/měsíc
300/300 Mbps Tv Premium 999Kč/měsíc
1000/500 Mbps Tv Premium 1199Kč/měsíc
1000/1000 Mbps Tv Premium 1199Kč/měsíc

Lepší.tv Na celkovou cenu Internet + IPTV poskytujeme slevu ve výši 10%. Ceny na lepsi.tv nebo 
grepnet.czInternet IPTV

50/50 Mbps MINI -10% z celkové ceny
100/100 Mbps MINI -10% z celkové ceny
300/300 Mbps MINI -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps MINI -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps MINI -10% z celkové ceny
50/50 Mbps KLASIK -10% z celkové ceny
100/100 Mbps KLASIK -10% z celkové ceny
300/300 Mbps KLASIK -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps KLASIK -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps KLASIK -10% z celkové ceny
50/50 Mbps MAX -10% z celkové ceny
100/100 Mbps MAX -10% z celkové ceny
300/300 Mbps MAX -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps MAX -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps MAX -10% z celkové ceny

Kuki Na celkovou cenu Internet + IPTV poskytujeme slevu ve výši 10%. Ceny na kuki.cz nebo 
grepnet.czInternet IPTV

50/50 Mbps Kuki S -10% z celkové ceny
100/100 Mbps Kuki S -10% z celkové ceny
300/300 Mbps Kuki S -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps Kuki S -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps Kuki S -10% z celkové ceny
50/50 Mbps Kuki M -10% z celkové ceny
100/100 Mbps Kuki M -10% z celkové ceny
300/300 Mbps Kuki M -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps Kuki M -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps Kuki M -10% z celkové ceny
50/50 Mbps Kuki L -10% z celkové ceny
100/100 Mbps Kuki L -10% z celkové ceny
300/300 Mbps Kuki L -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps Kuki L -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps Kuki L -10% z celkové ceny
50/50 Mbps Kuki XL -10% z celkové ceny
100/100 Mbps Kuki XL -10% z celkové ceny
300/300 Mbps Kuki XL -10% z celkové ceny
1000/500 Mbps Kuki XL -10% z celkové ceny
1000/1000 Mbps Kuki XL -10% z celkové ceny

GREPA Networks s. r. o., Žitná 2324/16 466 01 Jablonec nad Nisou, +420 800 400 301, info@grepa.cz, www.grepnet.cz IČ: 25492900, DIČ: CZ25492900, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20842



Ceny zařízení, doplňků, činností, prací, materiálů souvisejicích s poskytovanými službami

Smluvní pokuty Pokuty v Kč
2. písemná upomínka 100Kč
Deaktivace z důvodu neplacení -
Aktivace služby odpojené z důvodu neplacení 300Kč
Neposkytnutí součinnosti při opravě nebo instalaci služby 399Kč
Náklady na vymáhání pohledávek od 2 000Kč
Neoprávněné poskytování našich služeb 100 000Kč

Nevrácení zapůjčeného zařízení viz Hodnota zařízení v zápůjčce od 999Kč

Servisní a jiné úkony
Úkon Cena za službu v Kč
Započatých 30min práce Po-Pá 8-17h 399Kč

Započatých 30min práce po prac. době + So-Ne + Svátky 799Kč

Výjezd technika + 30min práce 499Kč
Výjezd technika + 30min práce po prac době + So-Ne + Svátky 899Kč
Konfigurace zákaznického routeru na pobočce zdarma
Konfigurace aktivních prvků v majetku zákazníka 299Kč/ks
Přemístění/Stěhování služby 599Kč

Doplňkové služby Cena za službu v Kč
Pronájem Veřejné IP /32 - PPPoE nebo NAT 1:1 49Kč/měsíc
Pronájem Veřejné IP /30 - 1 použitelná adresa nebo 4 routingem 199Kč/měsíc
Pronájem Veřejné IP /29 - 5 použitelných adres nebo 8 routingem 499Kč/měsíc

Správa domácí nebo firemní sítě (CAPsMAN, Unifi, vnitropodniková síť a jiné...)
od 199Kč/měsíc nebo 

poplatek za jednorázovou 
konfiguraci dohodou

Služba Cena za službu v Kč
Aktivace WiFi na GPON jednotce 499Kč
Zápůjčka zařízení - dohodou od 50Kč/měsíc

WiFi routery - Pokročilé Cena za ks v Kč
MikroTik hAP lite 699Kč
MikroTik hAP ac2 1 999Kč
MikroTik hAP ax2 2 400Kč
MikroTik - různé na vyžádání

Wifi routery - Základní Cena za ks v Kč
TP-Link 840/841N 699Kč
TP-Link Archer C6 1 199Kč
TP-Link Archer AX10 1 599Kč

Mesh systémy Cena za ks v Kč
TP-Link Deco E4 1 199Kč
TP-Link Deco M4 1 599Kč
MikroTik Audience 3 599Kč

GREPA Networks s. r. o., Žitná 2324/16 466 01 Jablonec nad Nisou, +420 800 400 301, info@grepa.cz, www.grepnet.cz IČ: 25492900, DIČ: CZ25492900, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20842



Stropní WiFi AP Cena za ks v Kč
MikroTik cAP AC 1 899Kč
MikroTik cAP AC XL 2 199Kč
Unifi AC lite 2 199Kč
Unifi AC LR 2 799Kč

Switche Cena za ks v Kč
TP-Link 5p 100Mbps 249Kč
TP-Link 5p 1Gbps 449Kč
TP-Link 8p 100Mbps 299Kč
TP-Link 8p 1Gbps 699Kč

VoIP Cena za ks v Kč
VoIP Telefon 1 999Kč
VoIP brána pro 2 telefony 1 499Kč

Hodnota zařízení v zápůjčce
Zařízení Cena za ks v Kč
MikroTik 5Ghz (SXT, Disc, LHG) 1 999Kč
MikroTik 60Ghz lite (Cube60) 1 999Kč
Mikrotik 60Ghz (nRay, LHG60, Cube60ac) 3 499Kč
Ubiquity 5Ghz (Powerbeam, Litebeam) 1 999Kč
Ubiquity 60Ghz (Gigabeam60, Airfiber60) 4 999Kč
STB Hybroad Z205,A313B 2 499Kč
GPON modem Ubiquity 1 499Kč
GPON modem Huawei 999Kč

Materiál
Položka Cena za ks v Kč
Kabel UTP Cat5e 15Kč/m
Kabel UTP Cat5e venkovní 25Kč/m
Lišta vkládácí 20x20 50Kč/m
Keystone RJ45 50Kč/ks
Konektor RJ45 25Kč/ks
Optický svár 299Kč/ks
Držák antény plastový do okna 299Kč/ks
Držák antény kovový 299Kč/ks
HDMI kabel 1m 299Kč/ks
PoE injektor 199Kč/ks
Napájecí adaptér (anténa, router, switch) 399Kč/ks

Instalační práce a činnosti nad rámec standardních rozsahů

Standardní doba instalace v případě odběru služeb společnosti GREPA Networks, s.r.o. u koncového zákazníka je 2 hodiny (platí při zřízení nové 
služby). Veškeré činnosti nad rámce tohoto časového rozsahu, nastavování zařízení klienta, jehož dodavatelem není společnost GREPA Networks, s.r.

o., jakož i instalace, po jejichž dokončení dojde k výpovědi Smlouvy ze strany zákazníka ve lhůtě dané mu zákonem, jsou předmětem následujících 
sazeb: viz. Instalační práce a činnosti, Instalační materiál.

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou včetně DPH 21%.
Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu ceníku.

GREPA Networks s. r. o., Žitná 2324/16 466 01 Jablonec nad Nisou, +420 800 400 301, info@grepa.cz, www.grepnet.cz IČ: 25492900, DIČ: CZ25492900, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20842


